
MĚSTO KOJETÍN
Kojetín, Kojetín I — Město, Masarykovo náměstí 20, PSČ 752 01

ZŘIZOVACÍ LISTINA
příspěvkové organizace

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KOJETÍN

Město Kojetín, v souladu s ustanovením S 84, odst. 2, písmeno e) zákona 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, ustanovením S 27 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů vydává
novou zřizovací listinu příspěvkové organizace v úplném znění:

Název:

Právní forma:

Sídlo:

lčo:
Zařazení do okresu:

Datum vzniku:

Název:

Zařazení do okresu:

Sídlo:

lčo:

Článek I.

Příspěvková organizace

Centrum sociálních služeb Kojetín, příspěvková organizace

příspěvková organizace

- Město, náměstí Dr. E.Beneše č.p. 3, PSČ 752 01Kojetín, Kojetín I

75123215

Přerov

1.1.2008

Článek Il.

Zřizovatel

Město Kojetín

Přerov

Kojetín, Kojetín I — Město, Masarykovo nám.20, PSČ 752 Ol

00301370

1
Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



Článek Ill.

Statutární orgán

3.1 Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel organizace jmenovaný a

odvolávaný zřizovatelem - Radou města Kojetína.

3.2 Ředitel organizace jedná jejím jménem ve vztahu k třetím osobám samostatně a na svou

odpovědnost.

3.3 Ředitel řídí organizaci, plní povinnosti vedoucího organizace a další úkoly vyplývající

z obecně závazných právních předpisů.

3.4 Ředitel odpovídá zřizovateli za ochranu majetku a výkon práv a povinností při

hospodaření příspěvkové organizace.

3.5 Vnitřními organizačními předpisy stanoví činnosti jednotlivých organizačních útvarů
(úsek, odbor, oddělení apod.), práva a povinnosti zaměstnanců. Organizační předpisy
předkládá na vědomí zřizovateli.

3.6 V době nepřítomnosti ředitele jedná jménem organizace zástupce ředitele nebo osoba

pověřená plnou mocí, které jmenuje, pověřuje a odvolává ředitel.

3.7 Podepisování za organizaci se děje tak, že k otisku razítka organizace podepisující
osoba připojí svůj vlastnoruční podpis a dovětek „ředitel”, „zástupce ředitele”, resp.

„osoba pověřená plnou mocí”.

Článek IV.

Hlavní účel a předmět činnosti organizace
Hlavním účelem, k němuž je příspěvková organizace zřízena, je poskytování sociálních
služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších
předpisů. Rozsah poskytovaných služeb je vymezen vyhláškou MPSV č. 505/2006 Sb.,

kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších
předpisů. Příspěvková organizace vytváří podmínky pro sociální integraci seniorů a

zdravotně postižených osob, také vytváří podmínky pro pomoc obětem domácího násilí a

napomáhá dalším skupinám obyvatel, které se ocitly v tíživé životní situaci a jsou ohroženy
sociálním vyloučením.

Předmět hlavní činnosti

1.

2.

3.

4.

Poskytování sociálního poradenství dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o sociálních službách) .

Poskytování služby sociální péče — pečovatelské služby osobám, které z důvodu
věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení mají sníženou
soběstačnost, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby a to:

a) v rozsahu základních činností této služby sociální péče dle zákona o

sociálních službách:
b) v rozsahu dalších činností, které příspěvková organizace dle zákona

o sociálních službách může poskytovat (fakultativní — nadstandardní činnosti)
Poskytování ubytování v Krizové ubytovací jednotce v souladu se Zásadami pro

poskytování krátkodobého ubytování v krizové ubytovací jednotce — DPS, 6. května
1160, Kojetín.
Zajištění možnosti využívání internetového koutku.

účinná od 1.4.2023
2

Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín



5. Zabezpečení výchovných, vzdělávacích, aktivizačních a společenských činností

pro seniory a zdravotně postižené občany.

Tyto služby jsou poskytovány na územíměsta Kojetína a jeho místních částí.

6. Půjčovna kompenzačních pomůcek
Tato služba bude poskytována občanům žijícím v členských obcích mikroregionu
Střední Haná ( Ivaň, Kojetín, Křenovice, Lobodice, Měrovice nad Hanou, Němčice nad
Hanou, Obědkovice, Oplocany, Polkovice, Stříbrnice, Tovačov,Troubky, Uhřičice, Záříčí).

Článek V.

Doplňková činnost

5.1 Zřizovatel povoluje organizaci provozování doplňkové činnosti, navazující na hlavní účel

příspěvkové organizace tak, aby mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti
a odbornost svých zaměstnanců.

5.2 Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu příspěvkové organizace a je
realizována smluvně pro třetí osoby.

5.3 Zřizovatel povoluje organizaci tuto doplňkovou činnost:
Pronájem nebytových prostor a movitého majetku.

5.4 Podmínkou provozování doplňkové činnosti ie dále splnění těchto kritérií:
a) doplňková činnost je v rámci hospodaření sledována odděleně,
b) k doplňkové činnosti smí být využity pouze volné kapacity, které organizace

nevyužije v rámci své hlavní činnosti,
c) doplňková činnost se realizuje podle platných předpisů a norem,
d) doplňková činnost nesmíbýt ztrátová,
e) v případě, že organizace vykazuje v doplňkové činnosti ztrátu, může zřizovatel

rozhodnout o zrušenídoplňkové činnosti,

5.5 Pokud příspěvková organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, můžejej použít
jen ve prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel můžeorganizaci povolit jiné využití tohoto
zdroje.

Článek Vl.
Vymezení majetku, majetkových práv a povinností organizace

6.1 Vvmezení majetku užívaného orqanizací

Orqanizace hospodaří:

Il.

Ill.

s majetkem zřizovatele předaným organizaci k hospodaření (svěřený majetek),

s majetkem ve vlastnictví příspěvkové organizace (vlastní majetek)

s cizím majetkem na základě uzavřených smluv

účinná od 1.4.2023
3 Zfizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín



Při hospodaření s majetkem se organizace řídí platnými právními předpisy České republiky,

zejména ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

6.2 Majetek zřizovatele předaný orqanizaci k hospodaření (svěřený maietek)
6.2.1 Svěřeným majetkem je majetek, který zřizovatel předal v souladu s S 27 zákona

č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, příspěvkové organizaci k jejímu hospodaření.

6.2.2 Svěřeným majetkem je i majetek nabytý vlastní činností, koupí nebo darem,
včetně majetku finančního, a to ode dne jeho nabytí, není-li vlastním majetkem
příspěvkové organizace dle čl. 6.3 nebo nestanoví-li tato zřizovací listina jinak.

6.2.3 K nabytí hmotného a nehmotného majetku do vlastnictví zřizovatele v souladu se
schváleným rozpočtem organizace není potřeba předchozího písemného souhlasu
zřizovatele. Nad rámec schváleného rozpočtu může příspěvková organizace bez
předchozího souhlasu zřizovatele pořizovat majetek do hodnoty 10tis Kč
v jednotlivém případě, nad tuto částku pouze po předchozím písemném souhlasu
zřizovatele.

6.2.4 Příspěvková organizace může do vlastnictví zřizovatele nabýt majetek darem,
v darovací smlouvě však musí být uvedeno, že obdarovaným je zřizovatel a majetek

je nabýván do majetku zřizovatele. K přijetí daru do vlastnictví zřizovatele není nutný
předchozí písemný souhlas.

6.2.5 Přehled svěřeného majetku ve stavu ke dni 31.12.2022 je uveden v příloze č.l této
zřizovací listiny. Podrobný rozpis svěřeného majetku bude každoročně aktualizován
k 31.12. a bude uveden v inventárních soupisech zpracovaných příspěvkovou
organizací a uložených v jednom vyhotovení u příspěvkové organizace a ve druhém
vyhotovení u zřizovatele. V souvislosti se změnami stavu svěřeného majetku není
nutné provádět aktualizaci zřizovacích listin.

6.2.6 Rozsah svěřeného majetku se:

snižuje nebo zvyšuje na základě předávacích protokolů mezi zřizovatelem a

příspěvkovou organizací,

snižuje o úbytky majetku a majetek spotřebovaný nebo vyřazený v souladu
s příslušnými právním předpisy, a to k okamžiku jejich úbytku, spotřeby nebo
vyřazení ,

zvyšuje o majetek, který byl příspěvkové organizaci předán v souladu s

příslušnými předpisy, a to k okamžiku jeho převzetí,

zvyšuje o majetek, který byl příspěvkovou organizací nabyt pro svého zřizovatele,
a to k okamžiku jeho nabytí.

6.2.7 Organizace nesmí bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele pořizovat
majetek nemovitý, a to ani v případě, že k jeho pořízení použije vlastní finanční

4

zdroje.

Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



6.2.8 Hospodaření se svěřenýmmaietkem:
svěřenýmajetek zůstává vlastnictvím zřizovatele - Města Kojetína,

organizace používá majetek k zajištění své činnosti,
stav svěřeného majetku je ověřován vždy minimálně Ixročně ke dni 31.12.
příslušného kalendářního roku na základě řádné inventarizace, zabezpečované
příspěvkovou organizací; inventární soupisy veškerého svěřeného majetku
vyhotovuje příspěvková organizace a předává je zřizovateli,
manka a škody zjištěné při inventarizaci nebo jiným způsobem musí organizace
projednat v inventarizační komisi a informovat o nich zřizovatele,
v průběhu účetního období předává organizace zřizovateli vždy ke konci
kalendářního čtvrtletí přehled o přírůstcích a úbytcích svěřeného majetku,
organizace je povinna a oprávněna o svěřenýmajetek, včetně majetku získaného
vlastní činností, pečovat s péčí řádného hospodáře, spravovat jej a hospodárně
užívat pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti a doplňkové činnosti dle této

zřizovací listiny, udržovat jej a provádět jeho opravy, dbát o jeho další rozvoj a
zvelebení, vést jeho evidenci a vést jej v účetnictví,
organizace je povinna svěřenýmajetek chránit před zničením a poškozením, chránit

jej před odcizením nebo zneužitím nebo před neoprávněnými zásahy.,
pojištění svěřeného majetku sjednává příspěvková organizace,
příspěvková organizace odpovídá za škodu vzniklou na svěřenémmajetku a na
zdraví třetích osob v důsledku nedodržení obecně závazných právních předpisů,
zejména na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, životního prostředí a
požární ochrany,
organizace je povinna provést veškerá opatření, kterými předejde případnému vzniku
škod, o vzniklých škodách je povinna informovat zřizovatele a v případě potřeby řešit
škodní události s likvidátorem pojišťovny,

nestanoví-li tato zřizovací listina jinak, není organizace oprávněna svěřenýmajetek
prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, předat
k hospodaření jiné organizaci, vložit jej do majetku právnických osob nebo jej jinak

použít k podnikání třetích osob,
organizace je oprávněna svěřenýmajetek bez dalšího souhlasu zřizovatele
pronajmout nebo propachtovat třetím osobám svýmjménem na základě
písemného smluvního vztahu, a to na dobu určitou nejdéle na I rok nebo na dobu
neurčitou s výpovědní dobou nejdéle tříměsíční,
pronajmout nebo propachtovat svěřenýmajetek na dobu určitou delší než jeden
rok nebo na dobu neurčitou s delší než tříměsíční výpovědí lhůtou lze pouze po
předchozím písemném souhlasu zřizovatele,

organizace je povinna sjednat výši nájemného nebo pachtovného v místě obvyklou
nebo vyšší, v odůvodněných případech ve výši pokrývající náklady s nájmem nebo
pachtem související, nestanoví-li zřizovatel jinak,
předpis nájemného a pachtovného zahrne organizace do svého rozpočtu na příslušný
kalendářní rok,
organizace je povinna nájemné či pachtovné bezezbytku řádně vyúčtovat a vybrat;
tržby z pronájmu a pachtu majetku třetím osobám jsou výnosy organizace, která je
povinna vést je v účetnictví odděleně,

organizace je povinna sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky a
zabezpečit, aby nedošlo k promlčení nebo zániku práv z těchto závazků,

5 Zťłzovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



organizace je povinna včas a řádně vymáhat pohledávky vzniklé z činnosti

příspěvkové organizace, je povinna včas uplatňovat právo na náhradu škody a právo
na vydání bezdůvodného obohacení, a to vždy včetně vymáhání prostřednictvím
soudů nebo jiných orgánů a institucí,
příspěvková organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu
zřizovatele bezúplatně postoupit pohledávku nebo vzdát se práva a prominout
pohledávku, i když se její vymáhání důvodně jeví jako neúspěšné nebo
neekonomické,

organizace je oprávněna poskytnout svěřenýmajetek do výpůjčky nebo jako

výprosu pouze po předchozím souhlasu zřizovatele a v souladu s podmínkami
stanovenými zřizovatelem,
organizace je povinna zajišťovat údržbu a opravy svěřeného majetku, včetně
periodických revizí, vyžaduje-li to zákon nebo potřeba; tyto náklady hradí
z prostředků získaných ve formě příspěvku od zřizovatele na provoz a z prostředků
získaných vlastní činností,

organizace je povinna svěřenýmajetek, který již nepotřebuje ke své činnosti, vrátit
zřizovateli,

majetek nepoužitelný pro příspěvkovou organizaci ani pro zřizovatele může
organizace vyřadit na základě rozhodnutí své hlavní inventarizační komise, a to u

majetku do hodnoty 40tis. Kč pořizovací ceny v jednotlivém případě, nad tuto částku

však pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele (rada města po vyjádření
hlavní inventarizační komise města); příjmy z prodeje takto vyřazeného svěřeného

budou příjmem fondu investic příspěvkovémajetku, s výjimkou nemovitostí,

organizace dle ustanovení S31 zákona 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nerozhodne-li zřizovatel jinak,
organizace je povinna vést o svěřenémmajetku řádnou evidenci v návaznosti na
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Maietkem ve vlastnictví příspěvkové orqanizace (vlastní maietek),

6.3.1 Do svého vlastnictví může příspěvková organizace nabýt pouze majetek, který
potřebuje pro činnost, pro kterou byla zřízena.

6.3.2 Organizace může nabýt do svého vlastnictví majetek
bezúplatným převodem od svého zřizovatele — v případě bezúplatnéhoO

převodu nemovitých věcí z vlastnictví zřizovatele do vlastnictví organizace
rozhoduje o převodu zastupitelstvo města; při převodu movitého majetku
rozhoduje o převodu majetku do vlastnictví organizace rada města
darem nebo děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovateleo

o jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele.

6.3.3 K nabytí majetku do vlastnictví organizace darem nebo děděním je nutný
předchozí souhlas zřizovatele, kterýje poskytován pouze pro jeden právní úkon a je
jeho součástí.

6.3.4 Pro pťljetí účelově určeného peněžitého daru je nutný předchozí písemný souhlas
zřizovatele, kterýje poskytován pouze pro jeden právní úkon a je jeho součástí.

6.3.5 Bez dalšího písemného souhlasu zřizovatele může organizace nabývat do svého
vlastnictví účelově neurčenépeněžité dary, k jejichž přijímání zřizovatel tímto dává

6
Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



příspěvkové organizaci společný souhlas; organizace je však povinna zřizovatele o

přijetí daru informovat prostřednictvím Finančního odboru MěÚ.

6.3.6 V souladu s S 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., zřizovatel rozhodl, že
zásoby pořízené koupí nabývá příspěvková organizace do svého vlastnictví .

6.3.7 K maietku ve vlastnictví orqanizace má příspěvková organizace dále tato práva a
povinnosti:

organizace je povinna majetek evidovat, ocenit jej ve své účetní evidenci a

odepisovat jej v souladu s příslušnými předpisy a se schváleným odpisovým plánem,
pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví
bezúplatným převodem od svého zřizovatele pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho
přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může
příspěvková organizace, po předchozím písemném souhlasu zřizovatele, majetek
převést do vlastnictví jiné osoby, a to za podmínek stanovených zřizovatelem.

6.3.8 Příjmy z prodeje vlastního majetku jsou příjmem fondu investic příspěvkové
organizace dle ustanovení S31 zákona 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Cizí majetek užívanýna základě smluv
6.4.1 Maietek cizí užívanýna základě smlouvy o pronájmu, pachtu. výprose, yýpůičce

organizace je oprávněna si pronajmout, převzít do pachtu, vypůjčit si či převzít do
výprosy movitý i nemovitý majetek, který nezbytně potřebuje k zajištění své hlavní
činnosti,

pronájem nebo pacht na dobu určitou delší než jeden rok nebo na dobu neurčitou
jsou možné pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele a v souladu
s podmínkami stanovenými zřizovatelem,

při pronájmu či pachtu nemovitého a movitého majetku je příspěvková organizace
povinna sjednat nájemné v místě obvyklé nebo nižší,

do výprosy nebo do výpůjčky můžeorganizace přijmout movitý i nemovitý majetek,
který nezbytně potřebuje k zajištění své činnosti, bez předchozího souhlasu
zřizovatele,

o každém uzavřenínájemní či pachtovní smlouvy a smlouvy o výpůjčce či výprose, je
příspěvková organizace povinna informovat zřizovatele prostřednictvím Finančního
odboru Měl]

6.4.2 Maietek zřizovatele užívaný na základě smlouvv o pronáimu, Dachtu. výprose.

výpůičce

příspěvková organizace může užívat majetek ve vlastnictví zřizovatele i na základě
smlouvy o pronájmu, pachtu, výprose nebo výpůjčce,

takto užívanýmajetek zřizovatele nenímajetkem svěřeným, ale organizace jej užívá
na základě příslušné smlouvy,

veškerá omezení a podmínky pro nakládání s tímto majetkem budou předmětem

7

ujednání příslušné smlouvy.

Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



Článek VII.
Opravy a údržba majetku a použití fondu investic

7.1 Použití fondu investic příspěvkové organizace se řídí S 31, odst. 2, zákona číslo
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů.

7.2 Finanční prostředky fondu investic musí být evidovány na samostatném analytickém
účtu, pokud nejsou uloženy na samostatném bankovním účtu.

7.3 Investiční činnost a opravy majetku provádí příspěvková organizace na základě
zřizovatelem schváleného plánu oprav a investic, není-li dále uvedeno jinak.

7.4 Opravy movitého majetku a opravy nemovitého majetku do výšenákladů do 40tis Kč vč.
DPH na jednotlivou opravu je organizace oprávněna provádět i bez předchozího
schválení zřizovatelem.

7.5 Finanční prostředky z fondu investic je příspěvková organizace oprávněna použít na
základě zřizovatelem schváleného rozpočtu a plánu oprav a investic nebo po předchozím

souhlasu zřizovatele.

7.6 Organizace je povinna vlastní a svěřenýdlouhodobý majetek účetně odepisovat podle

odpisového plánu schváleného zřizovatelem a zdroje vytvořené z odpisů je organizace
povinna evidovat v účetnictví v souladu s postupy účtování na účtu příslušného fondu
investic.

Článek Vlil.

Hospodaření příspěvkové organizace

8.1 Finanční hospodaření příspěvkové organizace se řídí zejména zákonem č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Finanční vztah příspěvkové organizace k rozpočtu zřizovatele, zejména výšepříspěvku
a závazné ukazatele pro hospodaření organizace budou stanovovány zřizovatelem vždy
na každý kalendářní rok. Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné
ukazatele stanovené zřizovatelem.

8.3 Organizace je povinna v termínech a v rozsahu stanovených zřizovatelem předkládat
zřizovateli návrh rozpočtu, rozpočtový výhled, účetní závěrky, zprávy o své činnosti a
hospodaření, případně další materiály vyžádané zřizovatelem.

8.4 Organizace je povinna v termínu a v rozsahu stanoveném zřizovatelem předložit

zřizovateli plán oprav a investic k čerpání finančních prostředků z investičního fondu na
příslušný kalendářní rok a k čerpání finančních prostředků na opravy z provozního
příspěvku na příslušný kalendářní rok.

8.5 Za ochranu majetku, výkon práv a povinností při nakládání s majetkem odpovídá
statutární orgán. Ředitel organizace vymezí úkoly a povinnosti zaměstnanců při

hospodaření s majetkem a ve vnitřních předpisech příspěvkové organizace stanoví v

souladu s pracovněprávními předpisy okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná

8

odpovědnost.

Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín účinná od 1.4.2023



8.6 Práva k majetku nevymezená příspěvkové organizaci v této zřizovací listině vykonává
zřizovatel.

8.7 Organizace je povinna vést ucelený přehled vnitřních předpisů.
8.8 Příspěvková organizace je povinna umožnit zřizovateli provádění kontroly své činnosti a

svého hospodaření v rozsahu a způsobem daným pokyny zřizovatele.

8.9 Příspěvková organizace je povinna hospodařit podle zákona č. 250/2000 Sb. a
dodržovat další obecně závaznéprávní předpisy.

Článek IX.

Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena
9.1 Organizace je zřízenana dobu neurčitou.

9.2 Rozhodne-li zřizovatel o zrušení příspěvkové organizace, přechází uplynutím dne
uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušeníjejí majetek, práva a závazky na zřizovatele.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

10.1 Touto zřizovací listinou se nahrazuje zřizovací listina ze dne 14.12.2017, včetně
pozdějších dodatků.

10.2 Tato zřizovací listina byla v souladu s ustanovením S 84 odst. 2 písm.d) zákona č.
128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, schválena usnesením zastupitelstva Města
Kojetína číslo Z 108/03-23 dne 28.3.2023 a nabývá účinnosti dnem 1.4.2023.

10.3 Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři vyhotovení zřizovatel.

Přílohy zřizovací listiny:
1. Příloha č. 1 - Svěřený majetek (majetek ve vlastnictví zřizovatele ve stavu k

9

31, 12.2022.

V Kojetíně dne 28.3.2023

Ing. Leoš Ptáček

starosta města

Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Kojetín

Arnošt Petružela

1 „místostarosta

účinná od 1.4.2023


